
Zarządzenie nr 133/XVI R/2023  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 3 sierpnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta  

uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym                          

i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 6 pkt 1 Regulaminu 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 

2019/2020 (załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r., ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studentów, ustalam maksymalną  

wysokość miesięcznego dochodu przypadającą na osobę w rodzinie studenta, uprawniającą 

do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2023/2024 w kwocie 1294,40 zł.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Budowania Relacji 
i Współpracy z Otoczeniem 

dr hab. Tomasz Zatoński, prof. nadzw. 

Otrzymują:    
Wg rozdzielnika   
MH   


